令和７年９月２４日

公益社団法人 大分県トラック協会

会  員  殿

                    公益社団法人 大分県トラック協会

会  長    仲    浩

大分県トラック協会青年部「大運会」

部 会 長  魚 返  直 寿

令和７年度 「大分トラックフェスタ２０２５」イベント開催について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素から、当会の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

 さて、運送業界の PR と社会的地位の向上を目的とした標記イベントについて下記のと

おり開催いたしますので、お知らせいたします。

 つきましては、多くの方々にご参加いただければと存じますので、皆様方にご周知いた

だきたく、お願い申し上げます。

敬具

記

 １ 日  時  令和７年１０月５日（日） １０：００～１６：００

 ２ 場  所  大分市「大分駅北口広場」

        大分市末広町１－１

３ 内  容   魚のつかみ取り、縁日（スーパーボールすくい、射的、綿菓子）

         フォークリフトこども体験、キッチンカー、野菜産直販売、

車両展示（パトカー、白バイ）、トラバラ公開収録、

大分トラックフェスタ大抽選会

         （タイムテーブルは別紙チラシをご覧ください。）

以上

お問い合わせ先 大分県トラック協会

事務局 担当 岡部・小髙

                          TEL 097‐558‐6311

                          FAX 097‐552‐1591